
Studencie, zapisz się na szkolenie

Trwa rekrutacja studentów na szkolenia, zajęcia praktyczne i wizyty studyjne organizowane w
ramach realizowanych przez uczelnię projektów dofinansowywanych ze środków unijnych.

Oferta dotyczy „Programu zintegrowanych działań na rzecz zwiększenia jakości i efektywności
kształcenia na Politechnice Koszalińskiej” oraz będącego jego uzupełnieniem i rozszerzeniem
projektu pn „Zintegrowani – kompleksowy program rozwoju Politechniki Koszalińskiej”.

Przypomnijmy, że w ramach obu projektów są organizowane staże, certyfikowane szkolenia i
zajęcia warsztatowe dla studentów. Jest też oferta wsparcia dla słuchaczy studiów
doktoranckich. Ponadto przygotowywane są szkolenia i kursy dla pracowników dydaktycznych i
kadry zarządzającej uczelnią.

Część wydziałów już zakończyła zapisy na szkolenia organizowane w roku akademickim
2020/2021. Rekrutacja trwa na Wydziale Inżynierii Lądowej, Środowiska i Geodezji. Tu
przygotowano bogatą ofertę certyfikowanych szkoleń, zajęć warsztatowych, wizyt studyjnych.

Szereg propozycji dla swoich studentów ma także Wydział Humanistyczny. Studenci kierunku
Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna (3 semestr) mogą zapisać się na szkolenie dotyczące
grafiki komputerowej w reklamie, a studenci 6 semestru na tym kierunku mają do wyboru
następujące szkolenia: strona internetowa i Fanpage na stronach internetowych, Projekt Cycle
Management i fotoreportaż multimedialny. Studenci Europeistyki (2 stopień) mogą zdecydować
się na szkolenie na temat bezpieczeństwa imprez masowych w przestrzeni lokalnej. Studenci
Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej, Filologii Angielskiej i Filologii Germańskiej oraz
Europeistyki (4 semestr) mogą zapisać się na szkolenie z prawnych instrumentów w zakresie
zatrudniania.

Z myślą o studentach Wydziału Architektury i Wzornictwa (5 semestr studiów I stopnia)
organizowane jest szkolenie pt. „Narzędzia projektanta na przykładzie Autodesk Inventor
Stopień I”. W ofercie dla tego wydziału są ponadto wizyty studyjne w firmach Furniko i Kosmaz.

Wszystkie szkolenia są bezpłatne, prowadzą je certyfikowani szkoleniowcy, a także praktycy
specjalizujący się w danym obszarze. Organizatorzy zastrzegają, że jeśli będą wymagać tego
rygory wynikające z sytuacji epidemicznej, szkolenia odbędą się w formie zdalnej.

Więcej: www.power.tu.koszalin.pl
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